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Type du 

diplôme
Intitulé de diplôme Responsable E-mail

DCA Métiers de l'Industrie: Mécatronique et Robotique Jalal El Bahaoui
jelbahaoui@yahoo.fr

DCA Gestion de l'assainissement en milieu Urbain Motafa Stitou mostitou62@yahoo.fr

DCA Technologies Industrielles & Simulation Hassan Samadi ha.samadi@gmail.com

DCA Maintenance des Systémes Mécatroniques (MSM).  Asaad Chahboun chahboun_assad@yahoo.fr

DCA Logistique Aimad EL Mourabit elmourabit_aimad@yahoo.fr

DCA Génie des Systèmes Industriels Driss Sarsri dsarsri@yahoo.fr

DCA Réseaux et systèmes Laaziz Yassin ylaaziz@uae.ma

DCA
Management de la Qualité, Hygiène, Sécurité & 

Environnement 
Med Red Britel  mrbritel@gmail.com

DCA Management Industriel Lotfi Chraibi lcgraibi@uae.ac.ma

DCESS Ingénierie des Systèmes et Réseaux Informatiques Khalid Amechnoue kamechnoue@yahoo.fr

DCESS Ingénierie & Technologies Industrielles Ahmed Moussa amoussa@uae.ac.ma

DCA Génie énergétique Hanaa El Kalgha elkhalkha_hanae@yahoo.fr

DCESS
Management de la Sécurité des Systèmes Informatique et 

Ingénierie de Décision Economique 
Badir Hassan hbadir@gmail.com

DCESS Efficacité Energétique et Développement Durable Ahmed Khouya ahmedkhouya3@yahoo.fr

DCA Génie Informatique El Haddad Mohamed elhaddahmohamed@gmail.com

DCESS Ingénierie des Systèmes et Management de Projets (ISMP) Abdelhak Ezzine ezzine.abdelhak@gmail.vom
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DCESS Management des Systèmes Industriels & Logistique Sedqui Abdelfettah abdelfettah.sedqui@gmail.com

DCA Génie  biomédicale Amal Maurady amal-mourady@@hotmail.com

DCA
Ingénierie de la Maintenance Industrielle

Hassan El Mrabet h.hassan69@yahoo.fr

DCESS Ingénierie et Management Industriel Mhamed El Mrabet m.elmrabet@gmail.com

DCA
Projecteur Calculateur en Bâtiment et Travaux Publics

Mohammed bezzazi bezzazi@hotmail.com

DCA
Mécanique spécialité coordinateur technique des méthodes d'industrialisation

Naoufal Seffiani tsefiani@gmail.com

DCA
Ingénierie Topographique et Systèmes d'Informations Géographiques Appliqués

Abdelkrim El Arrim elarrimk@yahoo.fr

DCA
Ingénierie Civil et Conduite des Projets de BTP

Adil Alaoui Hafidi pr_alaoui@yahoo.fr

DCESS Management de la Qualité, production et Logistique Mustapha Ouardouz ouardouz@gmail.com

DCESS Ingénierie des Systèmes Embarqués Amami Benaissa b_benaissa@hotmail.com

DCESS Génie industriel Maintenance et Optimisation Kamal Reklaoui kamal.reklaoui@gmail.com

DCESS Ingénierie en Gestion de l'Information Territoriale Jamale eddine El abdellaoui j.el abdellaoui@fstt.ac.ma

DCESS SCM et optimisation Logistique Abdessamad Bernoussi a.samed.bernoussi@gmail.com

DCA Management de la Qualité et de la productivité Barrijal Said barrijal@yahoo.fr

DCA Techniques de Construction en Génie Civil Chenaoui Ahmed a_chenaoui@yahoo.fr

DCESS Analyste Big Data et Manager des Connaissances Mostafa Ezziyyani ezziyyani@gmail.com

DCESS Ingénierie du Batiments et des Travaux Publics Mounia Ajdour Majdour@hotmail.fr

DCESS Ingénierie et expertise Génie Civil Mounir Zaher mounirzaher@yahoo.fr

DCA Hygiène et Sécurité des Procédés Agroalimentaires Nhırı Mohamed med.nhiri@gmail.com
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DCESS Finance et Banque Moustapha Hamzaoui Moustapha Hamzaoui@gmail.com

DCESS Finance Fiscalité et Comptabilité El Hassan Taâcha cabinet.nmanager@gmail.com

DCESS Transport de Marchandises et assurances Jaouad El Malhouf amine.elmalhouf@gmail.com

DCESS Steratégie et Management des Ressources humaines Said Outmane soutmane@hotmail.com

DCESS Méthodes Statistiques et informatiques pour Big Data Abid Ihadiyan prof.ihadiyan@gmail.com

DCESS الإنسان حقوق Naimi Malika moussaid96@gmail.com

DCESS Finance-Actuariat-Assurances Hamid Seghiouer hamd.seghiouer@gmail.com

DCESS M1 Miage Spécialité SIMI Kamal Eddine El Kadiri elkadiri@uae.ma

DCA L 3 Miage Kamal Eddine El Kadiri elkadiri@uae.ma

DCESS الأعمال قانون في الخبير Mohamed Benhssain m.benhsain@hotmail.fr

DCESS Marketing et logistique Mohamed Rajaa mohammedrajaa@yahoo.fr

DCESS Marketing et Logistique Internationale (F.E) Mostafa Abakouy mabakouy@yahoo.fr

DCESS Marketing et Logistique Internationale (F.C) Hamid Housni housni64@outlouk.com

DCESS Management et Administration des Affaires (F.E) Youssef El Meriouh al_merouh@yahoo.fr

DCESS Management et Administration des Affaires (F.C) Chafik Bakour chafikbakour@hotmail.com

DCESS Finance, Audit et Contrôle de Gestion (F.E) My Abdelouhab Salahddine salahddine@hotmail.com

DCESS Finance, Audit et Contrôle de Gestion (F.C) Younes Ettahri younesttahri@yahoo.fr

DCESS Logistique et Achats (F.E) Said Mssassi mssassis@yahoo.fr

DCESS Logistique et Achats (F.C) Ahmed Maghni ahmedmaghni@yahoo.fr
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